
2023 年 8 ⽉ 

医療関係者 各位 

エフピー株式会社 

 

エフピーOD 錠 2.5mg の出荷状況のお知らせ 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度弊社販売の「エフピーＯＤ錠２．５ｍｇ（セレギリン塩酸塩⼝
腔内崩壊錠）」に関する出荷状況をご案内申しあげます。 
後発品メーカーでは、セレギリン製剤の出荷調整の情報がありますが、弊社製品
につきましては現状と変わらず安定供給を継続しております。引続き変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

謹 ⽩ 

記 

対象商品 

製品名 包装規格 統⼀商品コード 販売包装単位コード 
エフピーOD 錠
2.5mg 

30 錠（10 錠×３） 

100 錠（10 錠×10） 

782-126219 

782-126202 

(01)14987782126216 

(01)14987782126209 

  

 

 お問い合わせ先：エフピー株式会社 学術部 
電話：0120-545-427(ﾌﾘｰﾀﾞｲｱﾙ) 
受付時間：9 時〜17 時（⼟、⽇、祝⽇、その他当社の休業⽇を除く） 

 

以上 


